UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất

lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các Ban, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các ban, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể cấp tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Cấp ủy, UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trường Chính trị Trần Phú;

- Báo Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 393/BNV-TCCB ngày 06/02/2023 của Bộ Nội vụ về việc

góp ý dự thảo Thông tư thuộc thẩm quyền ban hành của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương góp ý dự thảo Thông tư Quy định

tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước

lĩnh vực Bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức (gửi kèm theo).

Các cơ quan, đơn vị, địa phương góp ý bằng văn bản, gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 12/02/2023 để tổng hợp, góp ý; trường hợp hết thời gian quy định các đơn vị,

địa phương không có văn bản góp ý, coi như thống nhất với các nội dung dự thảo

Thông tư Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước lĩnh vực Bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		buihonglinh.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T09:20:51+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T11:05:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T11:21:07+0700

		2023-02-08T11:21:23+0700

		2023-02-08T11:21:37+0700